[image: image1.png]Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ¢*REPTY
) ) ~REPTY”
GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI
im. gen. Jerzego Zietka 1961






DA- AZP- 380- 13/14/2013





                   Tarnowskie Góry, 07.08.2013r.











 WSZYSCY   UCZESTNICY 






                      
     POSTĘPOWANIA  








         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego GCR/53/ZP/2013

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ  1

1. poz.1 Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości na palcu 0,08mm ±0,01 pakowane a’200szt rozmiary XS - L i 180 szt. rozmiar XL?

Odpowiedź brzmi:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
2. poz.2 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe pudrowane lub bezpudrowe dostępne w rozmiarach od 6,0 do 9,0?

Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
3. poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o grubości na palcu 0,10 ± 0,02mm pakowanych w opakowania maksymalnie po 200 sztuk, spełniających pozostałe zapisy SIWZ.
Odpowiedź brzmi:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych pudrowanych w rozmiarach 6; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5; 9.
Odpowiedź brzmi:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

CZĘŚĆ  3, poz. 5

5. Czy Zamawiający dopuści cewniki z 3 otworami bocznymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
CZĘŚĆ  5, poz. 2
6. Czy Zamawiający oczekuje cewnika pakowanego łącznie z zatyczką w sterylnym opakowaniu? 

Odpowiedź brzmi: Nie. Bez zatyczki.
CZĘŚĆ   8

7. Poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym była wykonana 
z  silikonowanego PCV, z nitką widoczną w promieniach  RTG na całej długości, wyraźne oznaczenie w postaci oringu wokół rurki umożliwiające określenie lokalizacji rurki względem laryngoskopu, dodatkowe oznaczenie rozmiaru rurki na baloniku kontrolnym przy zaworze uszczelniającym - rozmiar 2,5-10 co 0,5?
Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie wymaga. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. poz. 2 Prosimy o dopuszczenie cewników do podawania tlenu przez nos z drenem o długości 210cm, mikrobiologicznie czystych.
Odpowiedź brzmi:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

9. poz. 5 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła oczywista omyłka w określeniu ilości sztuk worków do zbiórki moczu i Zamawiający oczekuje 42 000 sztuk, czy może 4 200 sztuk?
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający oczekuje 42 000 sztuk worków do zbiórki moczu.
10. Poz. 5   Czy worek do zbiórki moczu ma być wyposażony w białą tylną ściankę, co umożliwia znacznie lepszą wizualizację gromadzonego moczu?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
11. Poz. 7   Czy Zamawiający przez określenie skalpel jednorazowy na plastikowym trzonku, sterylny, zabezpieczony plastikową nakładką na ostrzu ma na myśli skalpel typu bezpiecznego?
Odpowiedź brzmi: Tak
12. Poz. 12  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maski tlenowe z nebulizatorem wykonane z PCV z drenem o dł. 210 cm w rozmiarach dla dorosłych i dla dzieci?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
13. Poz. 12  Czy Zamawiający wymaga zestawów do podaży leków z antyprzelewową konstrukcją,  która umożliwia skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, co pozwala na nebulizację pacjentów w pozycji leżącej?
Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie wymaga. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14.  Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści  maski tlenowe z nebulizatorem tylko w rozm. M dla dzieci i XL dla dorosłych?

Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
15. Poz. 15   Czy Zamawiający wymaga maski krtaniowej jednorazowego użytku do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącym przed możliwością wklinowania nagłośni oraz luźnym niewbudowanym drenem do napełniania balonu chroniącym przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie od zębów pacjenta, rurka maski przeźroczysta?
Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie wymaga. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
16. poz. 15 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku, rozm. 30 – 50 kg, 50 – 70 kg, 70 – 100 kg, z przeźroczystym mankietem, wykonanej z PCV, pakowanej folia – papier.
Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
17.poz. 15 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku, rozm. 30 – 50 kg, 50 – 70 kg, 70 – 100 kg, z mankietem kodowanym kolorystycznie w zależności od rozmiaru, wykonanej z silikonu, pakowane folia – papier.

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
CZĘŚĆ  9
 18. poz. 2  Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w kształcie prostokąta?
Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
19. poz. 8  Czy Zamawiający dopuści podkład o rozm. 140 / 100cm?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Części nr 11, poz. 1
20. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheotomijnej Biesalskiego, bez mankietu uszczelniającego, zwężającej się stożkowato ku dołowi, z 2 wymiennymi kodowanymi kolorystyczne kaniulami wewnętrznymi, z łącznikiem 15 mm, zastawką fonacyjną, nakładką przeciwkaszlową, sterylna,  wykonanej z termo wrażliwego PVC, bez lateksu, w rozmiarach : 4.0 / 5,0 / 6,0 / 7,0 / 8.0 / 9,0 / 10,0 / 11,0 / 12,0 / 13,0.

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
CZĘŚĆ nr 14, poz. 1

21. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania składający się z:

Pojemnik plastikowy medyczny - 1 szt. 

Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 2 szt.                           

Pęseta plastikowa jednorazowego użytku - 1 szt.                             

Strzykawka jednorazowego użytku 10ml - 1 szt.

Serweta włókninowa barierowa 45cm x 75cm z otworem - 1 szt.       

Serweta włókninowa Hospidrape 45cm x 75cm - 1 szt.                 

Tupfery gazowe 20cm x 20cm - 4 szt.

Rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt.

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania pęcherza moczowego w skład którego wchodzi:

1 x serweta z papieru wodoodpornego 76 x 46 cm

1 x nerka medyczna

1 x para rękawic winylowych rozmiar XL

1 x rękawica foliowa rozmiar XL

1 x pojemnik plastikowy z 6 tupferami

2 x gaziki 8 x 7,5 cm

1 x wodoodporne obłożenie z wycięciem 76 x 46 cm

1 x pęseta plastikowa

1 x saszetka z 5g środka poślizgowego na bazie wodnej 

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.

CZĘŚĆ 15 Poz.1


23.Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania żelu znieczulającego o pojemności 6ml czy 12ml?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający oczekuje zaoferowania żelu znieczulającego o pojemności 10ml.
24.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę   w ofercie przetargowej żelu znieczulającego, którego skład chemiczny oraz data ważności są określone na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
25.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej żelu znieczulającego sterylizowanego inną równoważną zwalidowaną metodą sterylizacji np. sterylizacja radiacyjna?
Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody.
26. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu w postaci aplikatora harmonijkowego zapewniającego doskonałą obsługę i łatwą aplikację sterylnej zawartości bez ryzyka kontaminacji samego żelu oraz umożliwiający dokładne wykorzystanie odpowiedniej dla użytkownika ilości?

Odpowiedź brzmi:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.










Z poważaniem

                                                                                          

      

Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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